ciascun impianto ed è concesso nella forma del contributo a fondo perduto, nella misura massima del 
40% delle spese ammissibili determinate nel rispetto dei massimali unitari di investimento previsti al 
punto precedente, fino al valore massimo di €.420.000,00 (quattrocentoventimila/00), per ciascuna 
C.E.R. 

1 Indirizzi per la verifica climatica dei progetti infrastrutturali in italia per il periodo 2021-2027 redatte il 6.10.2023 dal 
Dipartimento per le politiche di Coesione e il Sud e il Ministero dell'Ambiente e della Sicurezza Energetica (MASE) con il supporto